[image: image1.png]

杭园协〔2016〕13号
[image: image2.png]

关于“屋顶绿化市场推广的现状及技术解析”主题
讲座的通知

各会员单位：
      随着城市发展进程的进一步加快，屋顶绿化在生态城市建设中的作用越来越显现，那么实施屋顶绿化需要哪些技术?当前屋顶绿化市场推广的现状是什么?为更好地给会员单位提供切实有效的服务，经筹备，协会联合杭州市城区绿化委员会办公室以及杭州市绿化管理站共同组织开展关于“屋顶绿化市场推广的现状及技术解析”主题的公益性讲座。

      讲座相关内容告知如下：
      1、讲座主题：屋顶绿化市场推广的现状及技术解析
      2、讲座时间及地点：2016年7月16日，9：00——12：00        杭州植物园科普馆
      3、授课老师介绍：韩丽莉，北京市园林科学研究院景观规划设计研究所所长，教授级高级工程师，中国建筑节能协会屋顶绿化节能专业委员会副主任委员，中国风景园林学会女风景师分会会员，北京屋顶绿化协会常务副会长，北京市三八红旗手。
4、报名程序：即日起至7月15日(周五)中午12点，由各会员单位将参加讲座人员的姓名、职务、联系电话上报至协会秘书处，报名回执详见附件一。
5、本次为公益性讲座，不收取任何费用。
      6、联系人及联系方式：俞宁娜  施艾静
联系电话：88851366   邮箱：746749455＠qq.com ，邮箱回传请注明单位及联系人姓名，请各会员单位接到通知后抓紧时间报名。

特此通知。

附：讲座报名回执

杭州市园林绿化行业协会
2016年7月13日

附件一:

关于“屋顶绿化市场推广的现状及技术解析”主题讲座
报   名   回   执
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派    人参加本次免费讲座，具体信息如下：

	姓名
	职务
	联系电话

单位联系人：          联系电话：

特此回执。

单位：                 （盖章）

                         年   月   日

1